平成 18年 3月 29日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

堀 田 正 君

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（株式会社セガ）の人事異動および組織変更に関するお知らせ

当社子会社である株式会社セガ（本社：東京都、代表取締役社長兼 COO：小口久雄）は、平成 18

年 3 月 29 日開催の取締役会決議により、平成 18 年 4 月 1 日をもって、下記のとおり人事異動およ

び組織変更を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

（1）CS統括本部
研究開発部内のリソース効率を向上させ、情報共有を促進することを目的に、NE開発本部と GE開
発本部を統合し、CS研究開発本部とする。

（2）AM統括本部
AM新規事業部を AM市場開発事業部に改称する。

２．人事異動（平成 18年 4月 1日付）

新役職 氏名 旧役職
取締役 AM統括本部
AM市場開発事業部長 田副 康夫 取締役 AM統括本部

AM新規事業部長
執行役員 AM統括本部
AM市場開発事業部
営業統括部長

吉田 孝次
執行役員 AM統括本部
AM新規事業部
事業開発統括部長

以上